
リハフェス 作品展示のお知らせ 
拝啓 新緑の候、気候も暖かくなり過ごしやすくなって参りました。皆々様にお

かれましては、益々のご健勝のことと存じます。 

さて、当院では令和６年４/15～5/31 に「リハフェス 作品展示」を実施してお

ります。今年は昨年よりも展示ブースを拡大しており様々な作品をご覧いただ

けるかと思います。 

遅ればせながらではございますが、ご案内のお手紙を送らせていただきます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひ足をお運びいただければ幸いです。 

敬具 

展示期間： 令和６年 4 月 15 日（月）～５月 31 日（金） 

展示場所： アネックス湊川ホスピタル 

1 階：玄関ホール・廊下、2 階：渡り廊下 

【昨年度の様子】 

 

 

 

 

リハフェス実行委員会 


